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VENDIM NR. fl DATE 2-f?/t> s/ 'lo t..t; 

.. PER FILLIMIN E PROCEDURES SE KONSULTIMIT PUBLIK PER MIRATIMIN E 
PLANIT TE PERMIRESIMIT TE ARSIMIT PARASHKOLLOR TE BASHKISE FIER" 

Bazuar ne ligjin 135/2015 "Per veteqeverisjen Vendore", neni 18 dhe neni 54, germa k, si dhe ne 

rregulloren e Konsultimit Publik te Keshillit Bashkiak, Kryesia e Keshillit Bashkiak Fier e 

mbledhur ne daten J?7 /o] I '2.o24' 
I I 

VENDOSI: 

1. Fillimin e pr0<;edures per realizimin e Konsultimit Publik te Projekt-aktit Nr. date 

-----, "Per Miratimin e Planit te Permiresimit te Arsimit Paashkollor te Bashkise 
Fier". 

2. Ngarkohet "Komisioni i Arsimit, Kultures, Spmiit dhe i Marredhenieve me Jashte" per 
planifikimin dhe realizimin e konsultimit publik, duke percaktuar afatet perkatese per 
realizimin e pr0<;esit. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYESIA E KESHILLIT 

<;unaj 2-Endri Jaupaj 3-Fatbardha Merkaj 

~ !/ 
5-Kr shnik Dapi 6-Arben <;uko 
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